СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
от  05.10.2021 г.  №  10

с. Новоникольское

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВЫ     НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ  Л.В. САМЫЛИНОЙ
В соответствии с абзацем вторым части  3  статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   Уставом Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района РЕШИЛ:

             1. Прекратить полномочия главы Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия  Самылиной Любови Викторовны  в день вступления в должность вновь избранного главы Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                     Л.В. Самылина